
- 1 -

令和７年８月１８日

理事・監事・顧問 各位

天野青年部会副部会長様

大庭女性部会副部会長様

公益社団法人甘木朝倉法人会

会 長 森 山 達 巳

理事会の開催について（ご案内）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、当法人会に格別なご指導ご支援を賜り厚くお礼を申しあげます。

さて、理事会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、万

障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内いたします。

なお、会議欠席の場合、福岡県の指導もあり簡単な理由を付記していただきますよう

ご協力をお願いします。

また、理事会終了後税務署長を交えた懇親会を行いますので、最後までの出席をお願

いします。

よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和７年９月２５日（木曜日）１６時００分～
○ 理 事 会・・・・・・・・・・１６時００分～１７時００分（予定）

○ 税務署長を交えた懇親会・・・・１７時３０分～１９時００分（予定）

２ 場 所

○ 理 事 会・・・・・・・・・・朝倉商工会議所会館 ４階研修室

○ 税務署長を交えた懇親会・・・・一品香甘木店

（朝倉市一木１８－２２ 電話２４－６０３１）

３ 審議事項(予定)

① 令和７年度事業の推進について

② その他

※ 準備の都合がありますので、別紙により９月１６日（火）までに、出・欠につい

て(理事会欠席の場合は理由記入) ＦＡＸ(２３－２８４４)で、お知らせくださ

いますようお願いします。

※ 懇親会には７月の異動で新たに着任された中村署長、河野法人課税部門統括

官が参加予定です。

※ 懇談会参加費は、不要です。

不明な点は、事務局 髙瀬 ＴＥＬ(２４－５７５７)までご連絡ください。



- 2 -

公益社団法人甘木朝倉法人会 髙瀬行

ＦＡＸ ２３－２８４４

締 切 ９月１６日（火）

第４回理事会等出欠通知 (令和７年９月２５日開催分)

◎ 理事会、懇親会それぞれに出席、欠席に○を付けて下さい。

◎ 理事会欠席の場合は福岡県の指導もあり、簡単な理由を付記していただき

ますようご協力をお願いします。

◎ 会場までのマイクロバス利用については、行き・帰りそれぞれに利用する

・利用しないのどちらかに○を付けて下さい。

★ 理 事 会

１６時～１７時００分（予定） 出 席 ・ 欠 席

朝倉商工会議所会館 ４階研修室

※欠席理由

★ 懇 親 会

１７時３０分～１９時００分 出 席 ・ 欠 席

一品香甘木店

★ マイクロバスの利用

（行）１７時１０分発（予定）

朝倉商工会議所前又は甘木郵便 利用する・利用しない

局前セブンイレブン駐車場から

懇親会場まで

（直通・途中乗車不可）

（帰）懇親会終了約１０分経過後発

会場から甘木郵便局前セブンイ 利用する・利用しない

レブン駐車場まで

（直通・途中下車不可）

令和 年 月 日

役員氏名


